Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 011/2012-CEV/UECE
(14 de fevereiro de 2012)

Resultado das Solicitações
de Isenção da Taxa de

Inscrição da 16a Seleção
para Professor Substituto da

FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 14/2011-FUNECE, de 27 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial do Estado

do Ceará, de 24 de janeiro de 2012, que regulamenta a 16a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, torna públicas as seguintes informações:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta o resultado das Solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição para a 16a Seleção para Professor Substituto da

FUNECE.

2. Os candidatos que foram contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição

deverão acessar, nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2012, o endereço eletrônico da

Seleção (www.uece.br/cev) para preencher e imprimir a Ficha Requerimento de

Inscrição de Isento no processo seletivo e entregá-la, assinada, acompanhada

da documentação necessária para inscrição até o dia 17 de fevereiro de 2012, na

sede da CEV/UECE ou nas Secretarias das Unidades da UECE no Interior do

Estado, observando os seguintes horários:

a) Sede da CEV/UECE, no campus do Itaperi, em Fortaleza, no horário das 8

às 12 e das 13 às 17 horas.

b) Sede das Unidades da UECE no interior do Estado, no horário de

funcionamento de cada uma delas.

3. As candidatas que não foram contempladas com a isenção, se desejarem

participar do processo seletivo, deverão realizar a inscrição, no endereço

eletrônico da Seleção, como pagante, até o dia 16 de fevereiro de 2012, pagar o

boleto e entregar a Ficha Requerimento de Inscrição acompanhada da

documentação até o dia 17 de fevereiro de 2012, na sede da CEV/UECE ou nas

Secretarias das Unidades da UECE no Interior do Estado, nos horários acima

mencionados.

Fortaleza, 14 de fevereiro de 2012

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 11/2012-CEV/UECE, de 14/02/2012 – Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da 16a Seleção para Professor

Substituto da FUNECE.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 011/2012-CEV/UECE

Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da 16a Seleção para

Professor Substituto da FUNECE.

Pedido Nome Isenção

80 ANELITA OLIVEIRA SILVA Não concedida*

132 ANTONIO GEOVAN DE ARAUJO HOLANDA GUERRA Concedida

65 BRAULIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA Concedida

139 CARMEN ROGELIA FARIAS MACHADO LIMA Não concedida*

48 CHARLES IELPO MOURAO Concedida

47 DAVID LANDIM SOARES Concedida

100 EDMARA CHAVES COSTA Concedida

156 IANNA LACERDA SAMPAIO BRAGA Concedida

113 ISAIAS SILVA DA COSTA Concedida

74 JORGE HENRIQUE LIMA MOREIRA Concedida

42 MARIA LUCIA DE LIMA Não concedida*

75 NARA LIDIA MENDES ALENCAR Concedida

174 NATALIA VELLOSO FONTENELLE CAMELO RODRIGUES Concedida

60 PRISCILA DA SILVA MENDONCA Concedida

24 RAFAEL DE SOUZA MIRANDA Concedida

15 Candidatos.

* - Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição não concedidas de acordo
com o disposto na alínea “a” do subitem 5.7 do Edital.

••• ••• •••